关于公布 2020 年度

世界灌溉工程遗产申报名单的通知

各有关单位：

根据《世界灌溉工程遗产遴选推荐办法》（中灌委函[2016]03

号），经过灌溉工程所有权人自主申请、专家评审，中国国家灌

溉排水委员会主席团会议审议等程序，确定了 2020 年度世界灌

溉工程遗产候选工程申报名单，现予以公布。

名单如下：

1、 福建天宝陂灌溉工程，福建省福清市人民政府

2、 陕西龙首渠引洛古灌区，陕西省渭南市洛惠渠管理局

3、 金华白沙溪三十六堰，浙江省金华市婺城区人民政府

4、 佛山桑园围，广东省佛山市水利局

联系人：高黎辉

电  话：010-68781193,15810300387

中国国家灌溉排水委员会

2019 年 1月 20日

中国国家灌溉排水委员会

（2020）中灌委函字第 1号